
9. Challenge Saalfeld DamendegenDocument Engarde

13.01.2013 10:48:58

Modus des Wettbewerbs

es gibt 30 fechter

2 Rundendurchgaenge

Durchg. Nr 1
es gibt 30 Fechter
5 Runde/n von 6
verschieben nach : Verein
30 qualifiziert

Durchg. Nr 2
es gibt 30 Fechter
5 Runde/n von 6
verschieben nach : Nation
30 qualifiziert
_________________________________

Aufstieg aus den Runden nach  2 Durchgaengen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgaengen

Direktausscheidung : es gibt 30 fechter

tableau direct



9. Challenge Saalfeld DamendegenDocument Engarde

13.01.2013 10:49:33

Fechter (anwesend, alphabetisch - 30)

NAME Vorname Verein Jahrgang

 BÖTTGER Wibke FC BISCHOFSWERDA 15/12/1999
 CRUSTEWITZ Annett FC LEIPZIG 8/10/1974
 DÖMELAND Karen USC MAGDEBURG 17/1/1974
 DÜMCKE Jenny USV JENA 7/9/1981
 GRÄF Uta MTV 1876 SAALFELD 16/2/1968
 GROß Luise KSZU MEININGEN 1/7/1996
 HALM Kirsten FSC NORDHAUSEN 3/4/1989
 HUBER Mandy EINHEIT ALTENBURG 31/5/1972
 KLIMKE Jasmin FECHTCLUB RADEBEUL 24/12/1997
 LANDTE Constanze MTV 1876 SAALFELD 28/7/2000
 LEDIG Jana EINHEIT ALTENBURG 14/12/1966
 LIEBSTEIN Juliane SV MEDIZIN BAUTZEN 21/10/1994
 MORGENROTH Anna TUS OSTERBURG WEIDA 3/3/1991
 MORGENROTH Ina TUS OSTERBURG WEIDA 26/6/1970
 RICHTER Beatrix MTV 1876 SAALFELD 28/4/1970
 RICHTER Lea MTV 1876 SAALFELD 31/1/1996
 ROGNER Alexandra FECHTCLUB RADEBEUL 1979
 ROMANUS Stephanie FC LEIPZIG 31/8/1990
 SCHENKEL Beate SV HALLE 8/2/1969
 SCHNEIDER Caterina FSC NORDHAUSEN 10/6/1998
 SCHULERA Isabell CHEMNITZER PSV 12/9/1989
 SOMMER Fiona MTV 1876 SAALFELD 7/11/1996
 SPEER Manuela FC LEIPZIG 28/6/1964
 THEIßIG Melanie DRESDENER FC 1998 E.V. 9/11/1995
 VALZ Yvonne FC LEIPZIG 27/7/1978
 VICTOR Nicole KSZU MEININGEN 20/3/1976
 VOGEL Josana FECHTCLUB RADEBEUL 16/8/1998
 WENZLAFF Meike MTV 1876 SAALFELD 25/1/1996
 WITTMANN Sarah TG SCHWEINFURT 11/6/1994
 ZAHALKOVA Lada TS BAYREUTH 1994
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9. Challenge Saalfeld DamendegenDocument Engarde

13.01.2013 10:57:02

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz NAME Vorname Verein Jahrgang

 1 ROMANUS Stephanie FC LEIPZIG 31/8/1990    
 2 CRUSTEWITZ Annett FC LEIPZIG 8/10/1974    
 3 VALZ Yvonne FC LEIPZIG 27/7/1978    
 3 WITTMANN Sarah TG SCHWEINFURT 11/6/1994    
 5 SPEER Manuela FC LEIPZIG 28/6/1964    
 6 DÖMELAND Karen USC MAGDEBURG 17/1/1974    
 6 HALM Kirsten FSC NORDHAUSEN 3/4/1989    
 8 DÜMCKE Jenny USV JENA 7/9/1981    
 9 GRÄF Uta MTV 1876 SAALFELD 16/2/1968    
 10 SCHENKEL Beate SV HALLE 8/2/1969    
 11 VICTOR Nicole KSZU MEININGEN 20/3/1976    
 12 THEIßIG Melanie DRESDENER FC 1998 E.V 9/11/1995    
 13 WENZLAFF Meike MTV 1876 SAALFELD 25/1/1996    
 14 LIEBSTEIN Juliane SV MEDIZIN BAUTZEN 21/10/1994    
 15 LANDTE Constanze MTV 1876 SAALFELD 28/7/2000    
 16 SCHULERA Isabell CHEMNITZER PSV 12/9/1989    
 17 RICHTER Lea MTV 1876 SAALFELD 31/1/1996    
 18 KLIMKE Jasmin FECHTCLUB RADEBEUL 24/12/1997    
 19 SCHNEIDER Caterina FSC NORDHAUSEN 10/6/1998    
 20 ZAHALKOVA Lada TS BAYREUTH 1994    
 21 SOMMER Fiona MTV 1876 SAALFELD 7/11/1996    
 22 GROß Luise KSZU MEININGEN 1/7/1996    
 23 ROGNER Alexandra FECHTCLUB RADEBEUL 1979    
 24 MORGENROTH Anna TUS OSTERBURG WEID 3/3/1991    
 25 VOGEL Josana FECHTCLUB RADEBEUL 16/8/1998    
 26 LEDIG Jana EINHEIT ALTENBURG 14/12/1966    
 27 HUBER Mandy EINHEIT ALTENBURG 31/5/1972    
 27 MORGENROTH Ina TUS OSTERBURG WEID 26/6/1970    
 29 RICHTER Beatrix MTV 1876 SAALFELD 28/4/1970    
 30 BÖTTGER Wibke FC BISCHOFSWERDA 15/12/1999    


